sanitária e ao ambiente de trabalho; Manter a continuidade dos serviços administrativos e 
legislativos, evitando prejuízos decorrentes de contaminações ou infestações. 

3. PRAZO DE EXECUÇÃO: 
 24 (vinte e quatro) meses. 

4. VALOR ESTIMADO:  
R$2.200,00 (Dois mil e duzentos reais). 

5. PARTICIPAÇÃO: 
Gratuita, mediante envio de proposta e documentos de habilitação para o Email: 
camreb@gmail.com  

6. FORMA DE ESCOLHA: 
Proposta mais vantajosa para a Câmara com melhor preço global. 

Rebouças, 20 de fevereiro de 2026.